[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

XXXVI сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ № 19
от 12 августа 2021 г.

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г.  № 178-ФЗ, Уставом Эссойльского сельского поселения, Решением Совета Эссойльского сельского поселения от 13.05.2021 г. № 12  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Эссойльского сельского поселения на 2021 год», Решением Совета Эссойльского сельского поселения от 12.08.2021 г. № 18  «О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Эссойльского сельского поселения на 2021 год» Совет Эссойльского сельского поселения IV созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:
1.1.   Приватизировать муниципальное имущество: земельный участок с кадастровым номером 10:21:0082205:1368, общей площадью 220 018 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район.
Способ приватизации – аукцион.
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - открытая.
Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 1 616 000  руб., НДС не облагается.
2. Администрации Эссойльского сельского поселения осуществить функции продавца вышеуказанного имущества.
3. Обнародовать настоящее решение.

4.  Решение  вступает в силу с момента его обнародования.

	Председатель Совета

Эссойльского сельского поселения                                           А.Н.Игнатькова
Глава Эссойльского

сельского поселения

                                                        А.И. Ореханов

Разослать: дело- 1, для обнародования – 2.